
 
Załącznik Nr 13 do protokółu nr XXXIII/2014 

z sesji Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 7 listopada 2014r. 

 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/261/2014 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia  7 listopada 2014r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 
2014 r. Nr 518 ze zm.), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Giżyckiemu nieruchomości o pow. 
0,2597ha położonej w obrębie Kruklanki, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr geod. 
390/36, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą KW 
L1G/00018522/9, stanowiącej własność Gminy Kruklanki. 

 
§ 2. 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem pod budowę Rodzinnego 
Domu Dziecka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Gąsior 

 

 
 


